山ＬＰ協第 １３０ 号

令和３年１２月 １日

会 員 各 位

                                      （一社）山口県ＬＰガス協会

                                        会 長  服部 典之（印略）

支部長への連絡、報告等における電子メールの積極的な

活用について（お願い）

 平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、１０月１９日に実施した通報訓練において通信媒体としてファクスを

使用したところ、通信に相当の時間を要し、災害時の使用にはあまり適さない

ことが判明しました。

そのため、今後は、協会事務局はもちろん、各支部でも可能な範囲で連絡、

報告等に電子メールを活用することとし、支部長とも協議の上、別添のとおり

支部長一覧表を取りまとめました。

 つきましては、各会員におかれても、連絡、報告等に電子メールを積極的に

ご活用いただきますよう、よろしくお願いします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局
TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp